[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 218 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  a a realização de operação tapa buraco, a limpeza e a fiscalização da limpeza de terrenos na Avenida Circular, no bairro Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

A avenida Circular é uma importante via de acesso ao bairro Jardim Aeroporto e encontra-se esburacada, além de grandes matagais ao seu redor, situação que justifica a presente indicação.

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5
 de fevereiro de 2019
)